/f (1't-Qw..~ 1·14/'-'

u I o 2/ ZD?fJ .

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Antonio Anastasia

REQUERIMENTO Nº ),b' DE (). 0 J2. O

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federat a realização de Sessão Especiat a ser realizada em data oportuna, a fim de

homenagear os 300 anos da capitania de Minas Gerais.

Sala das Sessões, de de

d
\ ~ \ L' •

Sena or Antobib Anastas1a
(PSDB- MG)

Vice-Presidente do Senado Federal

Nome do Senador Assinatura

l

-iiiiii
-~ - . .:
-"C

- UJ -X

-~ -~

CX)

'!"!
CX) .,...
CX) .,...
o
N
o
~
N
Q
"'<!"
o
.,... --.,...
(li
c
·a
•<ti
c..

CX)

"'<!" o
.o
CJ)
N

1§
o
N
CX)

.o
u
(!)
.o
C')
.o .,...
CJ)
C')
l.()

"'<!"
.o
u
o
u
u

C')

J:2
CJ)
.o
"'<!"
-c
(!)
CX)

-c
.o
-c

• (!) <. • ~